
 

Jobbet som fordonslackerare kräver noggrannhet, tålmodighet och känsla för färg och 
form. Du arbetar med att reparera plastdetaljer, spacklar, slipar och maskerar innan du 
lackar kaross och detaljer i olika skikt. Efter några år kanske du inriktar dig mot till exempel 
motivlackering. 
 

Förkunskaper: Godkänt betyg i svenska och matematik från grundskolan, B-körkort samt 
godkänd test av lungorna, se nedan om spirometri. 
 

Omfattning: 1100 gymnasiepoäng, ca 40 veckor. Har du redan betyg i ämnen som ingår i 
utbildningen påverkas omfattningen. 

Upplägg: Utbildningen läses på heltid alla vardagar i veckan. I utbildningen ingår både 
teoretiska och praktiska moment. Du ska ha minst 6 veckor APL (arbetsplatsförlagt 
lärande) där du följer en handledares arbetstider ute på ett företag. APL:en kan med fördel 
förläggas på din hemort. Det är möjligt att ändra från klassrum till lärlingsutbildning där 
minst 70% av tiden förläggs ute på ett företag. För att ändra till lärling behöver du ha 
kontakt med ett företag som kan ta emot dig 70% av tiden, minst 28 veckor. Detta ordnas 
efter kursstart. Utbildningen avslutas med att du gör ett branschprov. 
 

Spirometri: Du kommer under utbildningen att hantera härdplaster. Person som har astma 
eller andra lungproblem kan inte arbeta med härdplaster, vilket regleras i AFS 2019:3. För 
att veta att du kan arbeta med härdplaster behöver du göra ett spirometritest innan eller 
vid utbildningens start. Du kan kontakta en vårdcentral eller så kan skolan hjälpa dig via 
företagshälsovården efter antagning. Kostnaden för tester får du själv betala, ca 2500 kr. 
Om testet visar att du inte kan arbeta med härdplaster kan du inte gå utbildningen. 
 

Kostnader: Arbetskläder samt läromedel ca 1000:-. 
 

Studieekonomi: Utbildningen är studiemedelsberättigande. Läs mer och ansök hos 
www.csn.se  
 

Utbildningsanordnare: Lugnetgymnasiet, Kopparvägen 1 Falun. Kontaktperson Erik Groth. 
erik.groth@falun.se 
 

Gymnasieexamen: För att uppnå ett fullständigt yrkesexamensbevis kan du behöva 
komplettera med komvuxarbete och ytterligare ämnen.  Prata med skolan vid kursstart om 
du ska läsa komvuxarbete. För ytterligare ämnen, kontakta Vägledningscentrum. 

Ansök till utbildningen på www.falun.se/vux 

 
Falu kommun Vuxenutbildning i samarbete med: 

Fordonslackerare 
Klassrum 

http://www.csn.se/
mailto:erik.groth@falun.se
http://www.falun.se/vux


 

Ämnen:  

 

Ämne Ämneskod Poäng 

Fordonslackering nivå 1  FORN1000X 200 

Fordonslackering nivå 2  FORN2000X 200 

Fordonslackeringsteknik nivå 1 FORL1000X 200 

Fordonslackeringsteknik nivå 2 FORL1000X 200 

Fordonsskadereparationer nivå 1 FORP1000X 200 

Fordonsskadeteknik – plastreparationer nivå 1 FORI1000X 100 

Poäng totalt  1100 p 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


